
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2009.gada 10.septembrī Nr.24      26.§ 
    
   Lēmums Nr. 590 
 

 
Par detālplānojuma zemes gabalam ar kadastra Nr. 0500 020 0811 

Daugavpils pilsētā Jelgavas un Nometņu ielas rajonā,  
kvartālā Nr.8 apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 2.punktu, LR 

Ministru kabineta 2004.gada 19.oktobra noteikumu Nr.883 “Vietējās pašvaldības 
teritorijas plānošanas noteikumi” 69. punkta pirmo daļu, 72. punktu un ņemot vērā 
Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 12. februāra saistošos noteikumus Nr.5 
„Daugavpils pilsētas teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi 2006.–2018.gadam” un ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 
2007. gada 8. marta lēmumu Nr. 207 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, 
darba uzdevuma apstiprināšanu un sabiedriskās apspriešanas pirmā posma 
organizēšanu zemes gabalam ar kadastra Nr. 0500 020 0811 Daugavpils pilsētas 
Jelgavas un Nometņu ielas rajonā, kvartālā Nr.8”, Daugavpils pilsētas domes 
2008.gada 27.novembra lēmumu Nr. 1016 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas 
domes 2007.gada 8.marta lēmumā Nr. 207 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, 
darba uzdevuma apstiprināšanu un sabiedriskās apspriešanas pirmā posma 
organizēšanu zemes gabalam ar kadastra Nr. 0500 020 0811 Daugavpils pilsētas 
Jelgavas un Nometņu ielas rajonā, kvartālā Nr.8””,  Daugavpils pilsētas domes 
2008.gada 27.novembra lēmumu Nr. 1017 ”Par zemes gabala ar kadastra Nr. 0500 
020 0811 Jelgavas un Nometņu ielas rajonā, kvartālā Nr.8 un to pieguļošo ielu 
teritoriju detālplānojuma pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai”, Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 23.aprīļa lēmumu 
Nr.277 “Par zemes gabala ar kadastra Nr. 0500 020 0811 Jelgavas un Nometņu ielas 
rajonā, kvartālā Nr.8 un to pieguļošo ielu teritoriju detālplānojuma pirmās redakcijas 
pilnveidošanu”, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Aļohno, V.Azarevičs, V.Butāns, R.Eigims, 
O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, V.Nadeždins, G.Ņemcovs, 
L.Smikova, R.Strode, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



 2 

1. Apstiprināt zemes gabalam ar kadastra Nr. 0500 020 0811 Daugavpils 
pilsētas Jelgavas un Nometņu ielas rajonā, kvartālā Nr.8 un to pieguļošo ielu 
detālplānojuma redakciju par galīgo redakciju un izdot tā grafisko daļu un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus kā saistošos noteikumus Nr.22 “Daugavpils 
pilsētas zemes gabala ar kadastra Nr. 0500 020 0811 Jelgavas un Nometņu ielas 
rajonā, kvartālā Nr.8 detālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi.” 
 
 
Pielikumā: Detālplānojuma galīgā redakcija un Daugavpils pilsētas domes saistošie 

noteikumi Nr.22 “Daugavpils pilsētas zemes gabala ar kadastra Nr. 0500 
020 0811 Jelgavas un Nometņu ielas rajonā, kvartālā Nr.8 detālplānojuma 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

 
 

 
Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                   R. Eigims 

 


